Г О Р О Д СК А Я    Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                                                19.10. 2005 г.

г. Лесозаводск

№ 213

О ценах на твердое топливо,

реализуемое населению

Рассмотрев  обращение администрации муниципального образования и экспертное заключение Региональной энергетической комиссии Приморского края от 27 июля 2005 г. «По расчету экономически обоснованного уровня цены на уголь, реализуемый населению Лесозаводского городского округа на 2006 финансовый год»,

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Установить цену на твердое топливо, реализуемое населению на 2006 финансовый год в размере 797,15 руб. за 1 тонну (с НДС).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева